PORTARIA N.º 17.499, 15/06/2021.

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DO
PROCESSO SELETIVO DA SEMED, DESIGNADA
PELA PORTARIA N.º 17.243/2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora ELIZANE LIUTI MODENESIO, matrícula n.º

33.789, como membro da Comissão do processo seletivo simplificado da SEMED, em

substituição a  servidora Fernanda F.  Couto de Oliveira,  matrícula  n.º  27.967, nomeada

através da Portaria n.º 17.243/2021.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

	 Prefeito Municipal